
С О РА БО Т П И Ц И  Ш ТО ГО PACTYPAAT СП И С А Н И ЕТО

Димитар Алексов, професор на Гимназијата „Орце Николов", Скопје 
Марија Антонова, професор во пензија, Битола 
Цветан Беличански, професор на Педагошка академија, Битола 
Нада Битовска, професор на Гимназијата „Никола Карев", Скоп je
Владо Бишковски, наставник на Основиото училиште „Јосип Броз Тито", 

Тетово
Обрен Велковски, директор на Основното училиште „Ваичо Прке", Дел- 

чево
Бранислав Вељановски, професор на Гимназијата „Мирко Илиевски", 

Кичево
Манојло Вељиќ, професор на Гимназијата „Орце Николов", Скопје 
Виолета Георгиевска, професор на Гимназијата „Мирче Ацев", Прилеп 
Драгана Глигоријевиќ, професор на Гимназијата „Кирил Пејчиновиќ", 

Тетово
Јованка Давидовска, професор на Училишниот центар за неметали, Гос- 

тивар
Наум Димовски, просветен советник во Заводот за школство, Прилеп 
Ристо Динев, професор на Педагошка академија, Битола 
Тодор Дончев, професор на Гимназијата „Јосип Броз Тито", Кавадарци 
Мирко Дончевски, професор на Гимназијата „Славчо Стојменски", Штип 
Софка Здравковска, професор на Гимназијата „Кирил Пејчиновиќ", Тетово 
Јованка Зојчевска, професор на Гимназијата „Георги Димитров", Скопје 
Тодор Иванов, професор на Гимназијата „Кочо Рации", Свети Николе 
Елисавета Иванова, професор на Гимназијата „Цветан Димов", Скопје 
Благо ja Ивановски, професор на Гимназијата „Кочо Рации", Скопје 
Љупчо Ивановски, професор на Гимназијата со екоиомски паралелки 

„Климент Охридски", Охрид
Ѓорѓи Исајловски, професор на Гимназијата „Раде Јовчевски-Корчагин" 

Скоп je
Нуфре Јовановски, професор на Електромашинскиот училишеи центар 

„Злате Маланоски", Гостивар
Димитар Кабов, професор на Градежниот училишен центар „Здравко 

Цветковски", Скоп je
Стеван Карески, професор на Гимназијата „Мирче Ацев", Прилеп 
Александар Карловски, професор на Електромашинскиот училишен цен- 

тар „Никола Тесла", Скопје
Горѓи Каракалашев, професор на Гимназијата „Јосиф Јосифовски-Свеш- 

тарот", Гевгелија
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Д-р Владо Картов, професор на Педагошката академија, Скопје 
Алеко Корвезироски, професор на Гимназијата „Мирче Ацев“, Прилеп 
Стојан Котев, професор на Училишниот цеитар за електро и металска 

струка, Струмица
Десанка Крстевска, професор на Гимназијата „Кочо Рацин“, Скопје 
Радмила Крстевска, професор на Гимназијата „Георги Димитров“, Скопје 
Божидар Крстевски, просветен советник на Заводот за школство, Тетово 
Драган Кузмановски, професор на Градежниот училишен центар „Здрав- 

ко Цветковски“, Скоп je
Илија Кузмановски, професор на Гимназијата „Мирче  ̂Ацев“, Прилеп 
Никола Лавчински, професор на Гимназијата „Методија Митевски-Брицо“, 

Делчево
Љубиика Малинска, професор на Гимназијата „Годе Делчев“, Куманово 
Иван Маневски, просветен советник на Заводот за школство, Скопје 
Томислав Маниќ, професор на Економското училиште „Моша Пијаде“, 

Скопје
Милица Марковска, професор на Гимназијата со економски паралелки 

„Климент Охридски“, Охрид
Јордан Мецановски, професор на Гимназијата „Кочо Радин“, Титов Велес 
Радмила Панговска, професор на Гимназијата „Никола Карев“, Скопје 
Васка Перчинкова, професор на Гимназијата „Јосип Броз Тито“, Скопје 
Александар Петровски, професор на Гимназијата „Стив Наумов“, Ресен 
Миле Рајковски, професор на Гимназијата „Ацо Русковски“, Берово 
Д-р Шукри Рахми, професор на Педагошката академија, Скопје 
Сунчица Ристевска, професор на Гимназијата „Цветан Димов“, Скопје 
Александар Ристевски, професор на Текстилното училиште, Штип 
Стој мир Ристевски, директор на Гимназијата со економски паралелки 

„Климент Охридски“, Охрид
Димитар Ристов, професор на Гимназијата „Аэупчо Сайтов“, Кочани 
Панде Скепароски, професор на Гимназијата во Струга 
Љубица Стаматоска, професор на Гимназијата „Јосип Броз Тито“, Скопје 
Максим Стојановски, професор на Гимназијата „Јосип Броз Тито“, Битола 
Стојан Стојановски, професор на Центарот за образование при Рудници 

и железарница, Скоп je
Боге Трпески, професор на Гимназијата „Панче Пепоски“, Гостивар 
Видосава Трпческа, професор на Средно медицинско училиште, Тетово 
Слободан Фунду, професор на Гимназијата „Наум Наумовски-Борче“, 

Крушево
Богдана Хади Бошкова, професор на Гимназијата „Цветан Димов“, Скопје 
Кирил Хадиски, професор на Гимназијата „Аэупчо Сайтов“, Кочани 
Чедо Хадиски, директор на Заводот за школство, Струмица 
Благо ja Цветкоски, професор на Педагошката академија, Штип 
Грозда Чинго, професор на Гимназијата „Георги Димитров“, Скопје 
Гаваз Џелал, професор на Гимназијата во Струга
Душица Цинлевска, професор на Гимназијата „Раде Јовчевски-Корчагин“. 

Скоп je
Славко Џорлев, професор на Гкмназијата „Јане Сандански“, Струмица
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